
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza aree 
esterne di edilizia scolastica della zona 3B. ITSE Russel/Moro, Torino, C.so 
Molise n. 58, IIS D’Oria di Via Prever a Ciriè, IIS Albert di via Tesso a Lanzo.  
Pro. LL.PP. 216/2018
(CUP J12B18000090003)  
(C.I.G.76250359EE)
Importo a base di gara: Euro 444.834,66
PROCEDURA APERTA  ex art. 60  del D.Lgs. 50/2016  con il metodo delle offerte segrete con il criterio 
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., espresso in termini di ribasso 
percentuale unico e uniforme come disposto con Determinazione n.45 -12715 del 6.6.2018 del Dirigente 
del Servizio Edilizia scolastica 1. 
E' prevista l'individuazione e l'esclusione automatica delle offerte anomale  ai sensi dell'art. 97 comma  8 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
con le modalità di cui all’art 97 comma 2 del medesimo decreto, previo sorteggio, da effettuarsi in sede di gara, del metodo di determinazione 
del valore della soglia di anomalia.
Non sono ammesse offerte in aumento e l'aggiudicazione è definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 05/11/2018 ore 12,00
Data inizio operazioni di gara: 06/11/2018 ore 09,00
Data esito eventuale integrazioni  e apertura offerte economiche: 19/11/2018 ore 09,00
Avviso di gara pubblicato su: 
Sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 20/09/2018
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 20/09/2018
Sito informatico della Città metropolitana di Torino in data 20/09/2018
Albo Pretorio della Città di Torino dal 20/09/2018 al 05/11/2018
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dal 20/09/2018 al 05/11/2018
Albo pretorio del Comune di Ciriè dal 20/09/2018 al 05/11/2018
Albo pretorio del Comune diLanzo T.se  dal 20/09/2018 al  05/11/2018
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  N.188
Data : 06/11/2018   Inizio lavori ore:  9,05

Sono presenti i Sigg.ri: Arch. Claudio Schiari, Dott.ssa Antonella Damico, Dott.ssa Silvia Comoglio, Sig.ra Gabriella Bonafortuna.
Sono altresì presenti a supporto della Commissione i Sigg.ri: Dott.ssa Donatella Ficozzi, Dott.ssa Silvia Baietto, Dott. ssa Silvana Chiarazzo

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Claudio Schiari

Ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  per la determinazione del valore della soglia di anomalia



è stato sorteggiato il metodo D

37 IMPRESE

1
A.T.I. BRS S.R.L. (C.F. 12714891004)/RSI S.R.L. (C.F. 01733690661) - VIA 
AUGUSTO VALENZIANI N.12 - 00187 ROMA 

AMMESSA CON RISERVA

2
A.T.I. TUTINO GROUP S.R.L.( C.F. 07741571215)/EMPIRE BUILDING 
S.R.L. ( C.F. 05183011211) - VIA G. GIGANTE N.222 - 80010 NAPOLI 

3
AGROGREEN S.R.L. - CORSO GALILEO FERRARIS N.110 - 10129 
TORINO - C.F. 05947090014

4
AIRCOM SRL - VIA DELLE INDUSTRIE N.1/ZONA ASI - 92021 
ARAGONA (AG) - C.F. 01951040847

5
ALFRA VETRI SRL - VIA S. QUASIMODO  N.4 - 81036 CASAPESENNA 
(CE) - C.F. 02584820613

6
ANSA GROUP SRL - VIA ARCO N.463 - 80048 S.ANASTASIA (NA) - C.F. 
06267201215



7
APPALTI IN RESTAURI - VIA MAGELLANO N.10 - 80014 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA) - C.F. 07861350630 

8
ARPE APPALTI S.R.L. - VIA ARCIVESCOVADO PONTILLO N.75 - 81022 
CASAGIOVE (CE) - C.F. 03803270614

9
B. & B. COSTRUZIONI S.R.L. - VIA DON TOMMASO CANESTRI N.20 - 
15100 ALESSANDRIA  - C.F. 01925890061

10
B.M. SYSTEM S.R.L. - VIA DARIO FIORE N.45 - 80021 AFRAGOLA (NA) - 
C.F. 06112951212

11
B.P.D. LAVORI S.R.L. - VIA F.LLI RUSPOLI N.8 - 00198 ROMA - C.F. 
08695361009

12
BALMA BUILDING S.R.L. - VIALE DEI MARESCHI N.8/M - 10051 
AVIGLIANA (TO) - C.F. 05987810016

13
BARONE COSTRUZIONI S.R.L. - VIA ALDO MORO N.97 - 80049 SOMMA 
VESUVIANA (NA) - C.F. 06653351210



14
BELLIO LIBERO - VIA ROMA N.9 - 14010 SAN PAOLO SOLBRITO (AT) - 
C.F. BLLLBR55L03I076Z

15
BELLO E FEIRA DI FEIRA GEOM. CARLO & C. - S.A.S. - VIA PIAVE N.30 
- 10073 CIRIE' (TO) - C.F. 00475300018

16
BKMM DI BESHAY ATEF - VIA A. FLEMING N.13 - 10135 TORINO - C.F. 
BSHTFA65E11Z336R

17
BRESCIANI ASFALTI S.R.L. - STRADA DEL BRAMAFAME N.41/6 - 
10148 TORINO (TO) - C.F. 09955650016

18
C.E.M.A. S.R.L. - COSTRUZIONI EDILI MARITTIME AUTOSTRADALI  - 
VIA NINO BIXIO N.18/1 - 16043 CHIAVARI (GE) - C.F. 03242880106

19
C.E.V.I.G. SRL - VIA BUSANO N. 37 - 10080 RIVARA (TO) - C.F. 
01802250017

20
C.G.F.C. SRL - VIA TORQUATO TASSO N.4 - SAN PIERO PATTI (ME) - 
C.F. 10860921005



21
C.G.M. S.R.L. - VIA DEI CROLLALANZA N.2/B - 20143 MILANO - C.F. 
03386840965

22
C.G.V. S.R.L. - VIA MANZONI SNC - 81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - 
C.F. 04230110613

23
C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. - CORSO VITTORIO EMANUELE N.41 - 
80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA) - C.F. 06025851210

24
C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. - VIA CASALE 30/E - 10034 CASTELROSSO 
DI CHIVASSO (TO) -  C.F. 09133030016

25
CA.ME.CA. S.R.L.U. - PIAZZA SALVATORE LOBIANCO N.10  - 80143 
NAPOLI - C.F. 06285341217

26
CEM S.R.L. - VIA SANTE VINCENZI N.9/A - 42122 REGGIO EMILIA - C.F. 
02790490359

27
CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA 
abbreviabile CFC SOC.COOP. - VIA PANSA N. 55/I - 42124 REGGIO 
EMILIA - C.F. 00447840356



28
CIMO S.R.L. - VIA GIARDINI N. 37 - 11029 VERRES (AO) - C.F. 
00040390072

29 CIPE S.R.L. - VIA RONCHI N.16/12 - 20132 MILANO - C.F. 08439080964

30
CLG COSTRUZIONI SRL - VIA PETRARCA N.25 - 81100 CASERTA - C.F. 
04297840615

31
CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL - VIA EMILIA N.115/R - 47921 RIMINI (RN) - 
C.F. 03370460408

32
CO.E.STRA S.R.L. - VIA I MAGGIO N.2/P - 80014 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA) - C.F. 05187791214

33
CO.GE.BEN. S.R.L.S. - C.SO MERIDIONALE N.51 - 80143 NAPOLI - C.F. 
07417131211

34
CO.GE.CA. SRL - VIA GINESTRE N.1/F - 70010 TURI (BA) - C.F. 
0685410727



35
CO.GE.IM. - COSTRUZIONI GENERALI IMPIANTI - SRL - VIALE DI 
VALLE AURELIA N.110 - 00167 ROMA - C.F. 03595221007

36
COEDIS - S.R.L. - VIA SOSSO N.12 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL)  
- C.F. 01999330069 

37
COEFFE STRADE S.R.L. - VIA GIAMBATTISTA VICO N.53 - 81100 
CASERTA - C.F. 03783820610

38 CO-GESI SRL - VIA BLIGNY N.5 - 10122 TORINO - C.F. 11032900018

39
CONENNO COSTRUZIONI S.R.L. - VIA T. SOLIS N.159 - 71016 SAN 
SEVERO (FG) - C.F. 03561080718

40
CONPAT SCARL - VIA GIULIO CESARE N.71 - 00192 ROMA - C.F. 
06044391214

41
CONSORZIO STABILE A.R.E.M. LAVORI - VIA CADUTI DI NASSIRIYA, 
VICTORIA PARK , SCALA B - SANTA MARIA CAPUA VETERE - C.F. 
03843610613



42
COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP. - VIA 
MADAMA CRISTINA N.83 - 10126 TORINO - C.F. 10778690015

43
COSTRUZIONI GENERALI VALDOSTANE SRL - VIA DEI PRATI N.51 - 
10044 PIANEZZA (TO) - C.F. 00503910077

44
CREA COSTRUZIONI SRL - VIA DELLE GINESTRE N.30 - 60025 
LORETO (AN) - C.F. 03500490614

45
CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO - STRADA TORINO N.49 - 
10043 ORBASSANO (TO) - C.F. CDUFNC59P11E974O

46
D. EDIL PROJECT S.R.L. - VIALE EUROPA N.283 - 81031 AVERSA (NA) - 
C.F. 03765920610

47
D.A.C.I.A. SOCIETA' COOPERATIVA- VIA G. JANNELLI N.45/A - 80131 
NAPOLI - C.F. 07499050636

48
D.G. COSTRUZIONI DI GRANATA LUIGI & C. S.N.C.  - VIA C. BOTTA 
N.8 - 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) - C.F. 03330961214



49
D.G.L. COSTRUZIONI S.A.S. DI LAZZARA PIERO & CO. – VIA UNITA' 
D'ITALIA N.1 – 10098 RIVOLI (TO) - C.F. 08614560012

50
DAMA APPALTI S.R.L. - VIA CARPINETANA N.28/A - 00037 SEGNI (RM) 
- C.F. 14349531005

51
DAP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. UNIPERSONALE - VIA ARCO S. 
ANTONIO N.44-46 - 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) - C.F. 
06302801219

52
DECORI & RESTAURI SRL - VIA RUBENS FATTORELLI N.96/16 - 10156 
TORINO - C.F. 08718130019

53
DGF COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE - VIA ROSMARY NN.14A-
15A - 81030 PIANETAMARE - CASTEVOLTURNO (CE) - C.F. 
03931210615

54
DI EGIDIO SRL - VIA PIANE ZONA ART.LE N.257  - 64046 MONTORIO 
AL VOMANO (TE) - C.F. 01950010676

55
DI PROSPERO ING. VALTER S.R.L. SOCIO UNICO - VIA CASORIA N.47 - 
00182 ROMA (RM) - domicilio eletto VIA BUENOS AIRES N.96 - SC. E - 
10137 TORINO  - C.F. 05479250580



56
DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. - VIA BRODOLINI 3 - 81036 SAN 
CIPRIANO D'AVERSA (CE) - C.F. 03219230616

57
DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - CORSO FRATELLI CERVI 
N.23/2 - 10093 COLLEGNO (TO) - C.F. 10254480014

58
DUEMME S.R.L. - VIA GUINDAZZI N.41 - 80040 POLLENA TROCCHIA 
(NA) - C.F. 06638431210

59
ECOGARDEN SOC. COOP. - VIA SARAGAT N.3 - 80017 MELITO DI 
NAPOLI (NA) - 07668501211

60
ECOSISTEM S.R.L. - VIA TELESE VETERE N.37 - S.S. TELESINO (BN) - 
C.F. 06030421215

61
EDIL C.R.E. DI  MARZANO FABIO - VIA UGHETTO N.25 - 10095 
GRUGLIASCO (TO) - C.F. MRZFFR72E21H355Z

62
EDIL PIERA - S.R.L. - VIA FOCE N.55 - 84037 SANT'ARSENIO (SA) - C.F. 
03836420657



63
EDIL RENTAL GROUP SRL - VIA TOMBACCIA N.47/B - 61032 FANO 
(PU) - C.F. 02495500411 

64
EDIL SERIO S.R.L. - VIA MONTEROSA - 20010 VITTUONE (MI) - C.F. 
04283000968

65
EDIL SYSTEM S.R.L. - VIA DELLA MECCANICA N.31 - 20864 AGRATE 
BRIANZA (MB) - C.F. 07973420966

66
EDILCASA SRL - VIA TAGLIAMENTO N.19 - 81025 MARCIANISE (CE) - 
C.F. 03849720614

67
EDILCONFORT S.R.L. - VIA V. BOTTEGO N.4 - 37138 VERONA - C.F. 
03759970233

68
EDILGAMMA S.R.L. - VIA DEGLI OCCHINI N.47 - 10022 CARMAGNOLA 
(TO) - C.F. 08455980014

69
EDILIA PROGRAM S.R.L. - C.SO DEL MEZZOGIORNO III TRAVERSA 
SNC - FOGGIA  - C.F. 03483560714



70
EDILMAR S.R.L. - VIA DUCCIO GALIMBERTI N.75 - 10040 PIOBESI 
TORINESE (TO) - C.F. 10274100014

71 EDILMAYOR S.R.L. - VIA POSILLIPO N.239  - 80123 NAPOLI - C.F. 06949200635

72
EDILTORTORA S.R.L. - CORSO BELGIO N.116 - 10153 TORINO (TO) - 
C.F. 05706450011

73
EDILTRE SRL - L.GO DORA COLLETTA N.75 - 10153 TORINO - C.F. 
08665640010

74
EDILZITO S.R.L. - VIA BONCOMPAGNI N.93 - 00187 ROMA - C.F. 
12828601000

75
ELETTRO EDIL - VIA PAOLO VI N.9 - 80023 CAIVANO (NA) - C.F. 
08915281219

76
ELLEBI COSTRUZIONI SRL - VIALE DI VILLA GRAZIOLI N.1 - 00198 
ROMA - C.F. 10444101009



77 ELTE S.R.L. - VIA G.B. BERTINI N.18 - 20154 MILANO - C.F. 05471180967

AMMESSA CON RISERVA

78
ERREGI COSTRUZIONI S.R.L. - PIAZZA DELLA CIVILTA' SANNITICA 
N.9 - 82037 TELESE TERME (BN) - C.F. 01648220620

AMMESSA CON RISERVA

79
ESPOSITO COSTRUZIONI & C. SAS - VIA A. GRAMSCI N.55 - 80038 
POMIGLIANO D'ARCO (NA) - C.F. 04057240634

80
EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE - VIA PRINCIPI D'ACAJA N.40 - 
10138 TORINO - C.F. BVRSVT62R26B098S

81
F.LLI FERRARA S.R.L. - VIA MADONNA DEL PANTANO NORD N.2 - 
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) - C.F. 03974031217

82
F.LLI MARTINENGO S.N.C. - VIA MASONE N.18 - 10070 ALA DI STURA 
(TO) - C.F. 01081730010

83
F.LLI PAONESSA S.R.L. - VIA ARDUINO N.19 - 10015 IVREA (TO) - C.F. 
10537920018



84
FIAMMENGO FEDERICO S.R.L. - VIA REISS ROMOLI N.267 - 10148 
TORINO - C.F. 10426620018

85
FMC EDILIZIA SOCIETA' COOPERATIVA - VIA DI PORTA PINCIANA 
N.6 - 00187 ROMA - C.F. 11541861008

86
G.L.M. S.R.L. - VIA CASALICIELLO N.2 - 80040 POLLENA TROCCHIA 
(NA) - C.F. 04363871213

87
G.S.M. COSTRUZIONI SRL - CORSO UMBERTO I N.13 - 80038 
POMIGLIANO D'ARCO (NA) - C.F. 05812151214

88
GENERAL COSTRUZIONI S.R.L. - RECINTO GUIDO D'ORSO N.7 - 75012 
BERNALDA (MT) - C.F. 01199090778

89
GENERAL IMPIANTI S.R.L. - VIA CAMPOBELLO N.1A - SEZ. I - 00071 
POMEZIA (RM) - C.F. 04788971002

90

GIEMME SAS DI MAGGIAROSA GIANNA E C. - VIA AMBRA N.33 - 
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - C.F. 03238710614



91

GIESSE IMPIANTI S.R.L. - VIA OLEIFICI DELL'ITALIA MERIDIONALE 
Z.L. LOTTO 0/2 - 70056 MOLFETTA (BA) - C.F. 05670060721

92

GIMA S.A.S. DI MANGIARACINA A. & C. - VIA LUNGO DORA FIRENZE 
N.57 - 10152 TORINO (TO) - C.F. 05036580016

93

GIULIA APPALTI S.R.L. - VIA ARTENA SNC - 00038 VALMONTONE 
(RM) - C.F. 09905361003

94

GM GROUP S.R.L. - VIA GUALA BICHERI N.10/B - 13100 VERCELLI  - 
C.F. 02408190029

AMMESSA CON RISERVA

95

GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. - VIA COLLE PUOTI N.36 - 81028 SANTA 
MARIA A VICO (CE) - C.F. 03658930619

96

HABITAT & HOUSE S.R.L. - VIA VITO DA JASI N.35 - 81031 AVERSA 
(CE) - C.F. 06495791219

97

I.E.F. LEONARDO S.R.L. - VIA FATEBENEFRATELLI N.122/D - 10077 
SAN MAURIZIO C.SE (TO) - C.F. 04241940651



98

I.TE.CO. S.R.L. - VIA G. CARDUCCI N.2/6 - 70131 BARI CARBONARA 
(BA)  - C.F. 05761720720

99

I.TEC. SRL - VIA MARSARA N.4 - 35010 VILLA DEL CONTE (PD) - C.F. 
03893860282

100

ICEF S.R.L. - VIA GIOVANNI XXIII N.34 -  10092 BORGARETTO  (TO) - 
C.F. 04108590011

101

ICET S.R.L.  - VIA MONTENERO N.10C - 27020 TROMELLO (PV) - C.F. 
00315330183

AMMESSA CON RISERVA

102

IDC CAPORALE DI CAPORALE COSIMO - VIALE LIGURIA N.6 - 10043 
ORBASSANO (TO) - C.F. CPRCSM51A03A897R

103

IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA - VIA DELLE 
FILATRICI N.15/21 - 70054 GIOVINAZZO (BA) - C.F. MSTLGU48S10E47X

104

IMEG SRL - C.SO TRAIANO N.10/12 - 10135 TORINO - C.F. 07000380019



105

IMMOBILIARE REBECCA FIASELLA S.R.L. -VIA G. COLLEGNO N.38 - 
10138 TORINO - C.F. 02975240017

106

IMPRE.CO.M. SRL - VIA SANSOVINO N.243/55 B - 10151 TORINO - 
P.IVA 11659610015

107

IMPRESA COSTRUZIONI BORIO GIACOMO S.R.L. - VIA SAN QUINTINO 
N.28 - 10121 TORINO (TO) - SEDE AMM.VA: VIA VENETO N.27 - 10071 
BORGARO TORINESE (TO) C.F. 00238930010

108

IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM. PIETRO SRL - VIA ETTORE 
FIERAMOSCA N.30 - 20900 MONZA (MB) - C.F. 02266620968

109

IMPRESA CR CANTIERI S.R.L. - VIA PADRE ANGELICO DA SARNO N.2 
- 71122 FOGGIA - C.F. 04094200716

110

IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO - VIA LARGO DELLE ROSE 
N.4 INT.5 - 81030 CASTEL VOLTURNO (CE) - C.F. LTZBTL80S24I234J

111

IMPRESA EDILE LIONETTI SAS DI LIONETTI MICHELE & C - VIA 
CALLANO N.47 - 76121 BARLETTA (BT) - C.F. 08157730725



112

IMPRESA EDILE SALCIM S.R.L. - VIA SAN VINCENZO N.24 - 20145 
MILANO - C.F. 07778690961

113

IMPRESA EDILTERMICA IORIO S.R.L. - CORSO FRANCESCO 
FERRUCCI N. 77/9 - 10138 TORINO - C.F. 05125910017

114 
IMPRESA SGRO' GEOM. ALBERTO ALVARO DANIELE - VIA ARC. 
TIRENDI N.4 - 95035 MALETTO (CT) - C.F. SGRLRT63A12E854W

115

INFRASTRUTTURE  S.R.L. - VIA S. ANTONIO IV TRAV. N.16 - 81030 
CASAPESENNA (CE) - C.F. 03639810617

116

ISOVIT S.R.L. - VIA EINAUDI N.6 - 20037 PADERNO DUGNANO (MI) - 
C.F.  02529770964

117

IT ENERGY SRL - VIA POMPEO UGONIO N.9 - 00162 ROMA - C.F. 
03442520619

118

ITALCED S.R.L. - PIAZZA NAZIONALE N.42 - 80143 NAPOLI - C.F. 
05332730638 



119

L.A.V. COSTRUZIONI S.R.L.S. - VIA SANTA LUCIA N.95 - 81033 CASAL 
DI PRINCIPE (CE) - C.F. 04098650619

120

L.M.G. BUILDING S.R.L. - VIA PANORAMICA N.47 - 25040 CORTENO 
GOLGI (BS) - C.F. 06527450156

121

LA ROSA IMMOBILIARE S.R.L.  - VIA I MAGGIO N.2/P 80014 
GIUGLIANO IN CAMPNIA (NA) - C.F. 03504041215

122

L'ARCOBALENO DI BOFFA ANGELO - VIA DELLE FORNACI N.9 - 10015 
IVREA (TO) - C.F. BFFNLR72R03E379V

123

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL - VIA BREDA 25/27 - PREGNANA 
MILANESE (MI) - C.F. 04484270964

124

M.I.T. S.R.L. - VIA CALATAFIMI N. 25 - 10042 NICHELINO (TO) - C.F. 
05628090010

125

MA. CO. GROUP S.R.L. - VIA JUNIPERO SERRA N.19 - 70125 BARI - C.F. 
07328710723



126

MA.MI. S.R.L. IMPRESA SOCIALE - VIA MANTOVA N.2 - 20020 
LAINATE (MI) - C.F. 08029180968

127

MAGNETTI S.R.L. - VIA STUPINIGI N.45 - 10048 VINOVO (TO) - C.F. 
00485070015

128

MARCHETTI & C. SRL - VIA RIVAROSSA  N.24 - 00166 ROMA - C.F. 
06702100584

129

MARTINETTO COSTRUZIONI SRL - VIA TORINO N.64 - 10070 SAN 
FRANCESCO AL CAMPO (TO) - C.F. 02073690014

130

MISTRETTA  S.R.L. - VIA GAMBINI N.29 BIS - 14011 BALDICHIERI 
D'ASTI (AT) - C.F. 01429310053

131

MULTI MANUTENZIONE SRL - VIA MERLI N.10 - 20095 CUSANO 
MILANINO (MI) - C.F. 10786530153

132

NC EDIL PITTURAZIONI DI NICOLA CERVERIZZO & C S.A.S. - C.DA 
BUCALETTO S.N.C. - 85100 POTENZA - C.F. 01447080761



133

NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. - VIALE TORINO N.9 - 10042 
NICHELINO (TO) - C.F. 10586060013

134

NICCOLI COSTRUZIONI SRL - VIA CANTORE N.50 -23A - 16149 
GENOVA - C.F. 02120920992

135

NUOVA SYSTEM SRL - VIA PARINI 22 - SEREGNO (MB) - C.F. 
06420890961

136

NUOVA TRE ESSE S.R.L. - VIA G. CAPOGROSSI N.50 - 00155 ROMA - 
C.F. 05267451002

137

NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. - VIA L. A. PICCIRILLO N.57 - 81050 
PORTICO DI CASERTA (CE) - C.F. 01789120613

138

P.M.F. APPALTI S.R.L. - VIA DEL FIRMAMENTO N.6 - 81030 VILLA DI 
BRIANO (CE) - C.F. 04213390612

139

P.T.R. ITALIA S.R.L. - VIA FARNETE N.8 - 03022 BOVILLE ERNICA (FR) - 
C.F. 02677130607



140

PA.R.ED. S.R.L. - VIA L. COLLI N.20 - 10129 TORINO - C.F.06165870012

141

PALASER S.R.L. - VIA G. BRODOLINI N.5 - CASALE MONFERRATO 
(AL) - C.F. 01182700078

142

PASCOLO S.R.L. - VIALE DELLA COSTRUZIONE ISOLA G8 CENTRO 
DIREZIONALE - 80143 NAPOLI - C.F. 04596141210

143

PETRARCA S.R.L. - STRADA MADONNA DEGLI AMMALATI N.293 - 
95045 MISTERBIANCO (CT) - C.F. 05531190873

144

PICCOLOMINI S.R.L. - VIA CARLO CIPOLLA  N.6 - 10149 TORINO (TO) - 
C.F. 06572660014

145

POMI EDIL APPALTI SRL - VIA DEI SERPI N.25 - 80038 POMIGLIANO 
D'ARCO (NA) - C.F. 01263611210

146

PRO & CO S.R.L.S. - VIA PISTILLO N.3 - 93012 GELA (CL) - C.F. 
01975130855

AMMESSA CON RISERVA



147

PRO.R.EDIL S.R.L. - VICO MORTELLE N.10 - 80132 NAPOLI - C.F. 
06795760633

148

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. - VIA A. VOLTA N.24/B-C-D - 
76123 ANDRIA (BT) - C.F. 05791980724

149

QUADRIFOGLIO S.R.L. - VIA GRAN SASSO N.16 - 20010 BAREGGIO 
(MI) - C.F. 11115620152

150

QUINTINO COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. - VIA TUNISIA N. 3 - 10093 
COLLEGNO (TO) - C.F. 08896090019

151

R.I.M. S.R.L. - CORSO STATI UNITI N.57 - 10129 TORINO (TO) - C.F. 
06377890014

152

RIABITAT LIGURIA SRL - VIA ILVA 4/4B - GENOVA - C.F. 03819250105

AMMESSA CON RISERVA

153

RICO COSTRUZIONI S.R.L. - VIA ESCRIVA' N.62 - 81100 CASERTA - 
C.F.03052120619 



154

RIGAS S.R.L. - VIA BRACCINI N.4 - 10070 ROBASSOMERO (TO) - C.F. 
04672680016

155

RLC S.R.L.  - ZONA IND.LE PIP C.DA ALEZZA SNC - 74012 CRISPIANO 
(TA) - C.F. 02936020730

156

RODOLICO PIETRO - C/DA PARCAZZO SNC - 90025 LERCARA FRIDDI 
(PA) - C.F. RDLPTR61D22E541I

AMMESSA CON RISERVA

157

S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. - FRAZIONE SPINETO N.185 - 
10081 CASTELLAMONTE (TO) - C.F. 01686380013

158

S.E.C.A.P. S.P.A. - VIA ASTI N.25 - 10131 TORINO (TO) - C.F. 
04910190018

159

S.G.M. EDILE S.R.L. - VIA MALTA N.25 - 10098 RIVOLI (TO) - C.F. 
10289680018 

160

S.I.C.E.T. - S.R.L. - VIA AOSTA N. 71 - 10015 IVREA (TO) - C.F. 
07018900014



161

S.M. EDILIZIA S.R.L. - VIA CANDIA N.66 - 00192 ROMA - C.F. 
09149201007

162

SA.PI. S.R.L. - VIA CAVALIER BRUNETTO N.116 - 10077 SAN 
MAURIZIO C.SE (TO) - C.F. 05895030012

163

SABINO DI CATALDO - VIA RICCI 39 - 76121 BARLETTA (BT) - C.F. 
DCTSBN59C29A669Q

164

SAMOA RESTAURI S.R.L. - VIA POMPEI TRAV. SANTORO SNC - 84098 
PONTECAGNANO FAIANO (SA) - C.F. 04925950653

165

SAPORITO GARDEN SOC. COOP.  - VIA MONTE BIANCO N.2 - 80017 
MELITO DI NAPOLI (NA) - C.F. 07977511216

166

SAS LAVORI S.R.L. - VIA P. DELLA VALLE N.4 - 00193 ROMA - C.F. 
08591751006

167

SELVA MERCURIO S.R.L. - VIA ALCIATO N.1 - 22100 COMO (CO) - C.F. 
01721450136



168

SIAL IMPIANTI S.R.L. - VIA LEONARDO DA VINCI N.7/3 - 20090 
CUSAGO (MI) - C.F. 12783620151

169

SIAL S.R.L. - STRADA REGIONE GALLI N.3 - 10045 PIOSSASCO (TO) - 
C.F. 10050280014

170

SIELTECNO SRL - VIA GINO BARTALI N.12 - 80038 POMIGLIANO 
D'ARCO (NA) - C.F. 04672551217

171

SIMONEDIL S.R.L. - VIA FLEMING SNC - 00031 ARTENA (RM) - C.F. 
06463771003

172

SINOPOLI SRL - VIA PO N.14 - 20010 PREGNANA MILANESE (MI )- C.F. 
12819770152

173

SO.ME.CO COSTRUZIONI S.R.L. - VIA PIETRO GALATI N.45 - 91011 
ALCAMO (TP) - C.F. 02244080814

174

SOCEA DI CORVINO PASQUALE - VIA E. RUGGIERO N.139 - 81100 
CASERTA - C.F. CRVPQL85H28B963F



175

SOLFATARA S.C.A.R.L - VIA CICORI N.61 - 80010 QUARTO (NA) - C.F. 
00521600635

176

T.C. SRL - VIA CASALINO N.13  - 24121 BERGAMO - C.F. 03879950164

177

TEAGNO S.R.L. - VIA GIACOMO LEOPARDI N.1 - 10095 GRUGLIASCO 
(TO) - C.F. 04915630018

178

TECNITALIA S.R.L. - C.SO F. BRUNELLESCHI N.135/A - 10141 TORINO - 
C.F. 05982890013

179

TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L.UNIPERSONALE - VIA SAN GIOVANNI 
N.2 - 10073 CIRIE' (TO) - C.F. 08186760016

180

TEICOS UE S.R.L. - VIA ENRICO CAVIGLIA N.3/A - 20139 MILANO (MI) - 
C.F. 11451400151

181

TERRA COSTRUZIONI S.R.L. - VIALE DEL RISORGIMENTO N.9 - 10092 
BEINASCO (TO) - C.F. 08022390010



182

TF COSTRUZIONI S.R.L. - VIA GIUSEPPE MANZELLI N.8 - 00054 
FIUMICINO (RM) - C.F. 11418381007

183

TIELLE IMPIANTI S.R.L. - VIA NEGARVILLE N.31/B - 10135 TORINO 
(TO) - C.F. 06185270011

184

TSG COSTRUZIONI S.R.L. - VIA PAOLO RIVERSO N.37 - 81031 AVERSA 
(CE) - C.F. 05955211213

185

UR IMPIANTI E SERVIZI S.R.L. - VIA POGGIOMARINO N.1 - 84018 
SCAFATI (SA) - C.F. 04036280651

186

VIVIANI IMPIANTI SRL - VIA NULLO N.530 - 24033 CALUSCO D'ADDA 
(BG) - C.F. 11111070154

187

ZANOTTO MARCO S.R.L.  COSTRUZIONI GENERALI - VIA GROSSI 
BIANCHI N.293/A - 18038 SANREMO (IM) - C.F. 01651500082

188

ZARA APPALTI S.R.L. - VIALE OLIMPICO N.29 - 81031 AVERSA (CE) - 
C.F. 03921070615

Tutti gli operatori economici indicati nell'elenco sono stati ammessi ad eccezione  degli operatori economici contrassegnati con i numeri  



1, 77, 78, 94, 101, 146, 152  e 156 che sono stati  AMMESSI CON RISERVA.

I lavori si chiudono alle ore 16,00.

Torino, lì 06/11/2018                                                                            La Responsabile Ufficio Appalti e
                                                                                                              Coordinamento Attività Contrattuali

                                                                                                                                   Dott.ssa Antonella Damico
                                                                                                                                     (firmato digitalmente)


